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Hjemsted: Kgbenhavn

Regnskabsar: 1. januar — 31. december

Bestyrelse Christian Stokholm Poulsgaard, formand
Klaus Kabell
Jeppe Brandorff Stefansen

Revision KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Adelgade 15
1304 Kgbenhavn K

Administrator Boligexperten Administration A/S
Vesterbrogade 12
1620 Kgbenhavn V



BESTYRELSENS BERETNING

Aktivitet
Foreningens aktivitet bestar i at eje og drive ejerforeningen.

Det regnskabsmassige resultat

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er ikke efter 31. december 2017 indtruffet begivenheder af veesentlig betydning for foreningens fi-
nansielle stilling.



BESTYRELSENS OG ADMINISTRATORS PATEGNING

Bestyrelse og administrator har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabséret 1. ja-
nuar - 31. december 2017 Ejerforeningen Kildevaeldsgade 62-64, Th. Laubsgade 23.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.

januar — 31. december 2017.

Bestyrelsens beretning indeholder efter vor opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beret-

ningen omhandier.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kebenhavn, den 23. marts 2018

Christian Stokholm Poulsgaard Klaus Kabell

' A Jéppe Brandgtff Stefansen
formand

Administrator:

{/,««WM” 7, o
© oot ffﬂf/f?’ffé’}/?

Thomas Bo Pedersen

Arsrapportens godkendelse
Séledes forelagt og vedtaget pa foreningens ordinaere generalforsamling den IS / £ - 2018,

Dirigent: ﬁ(j{f W W



DEN UAFHAENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til medlemmerne i Ejerforeningen Kildevaldsgade 62-64, Th. Laubsgade 23

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Ejerforeningen Kildevaeldsgade 62-64, Th. Laubsgade 23 for regn-
skabsaret 1. januar ~ 31. december 2017, der omfatter resultatopgerelse, balance og noter, herunder an-
vendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabséret 1.

januar — 31. december 2017 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder og krav er naermere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet”. Vi er uafheengige af
foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og
de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og
egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhavelse af forhold vedrerende revisionen
Arsregnskabet indeholder i overensstemmelse med foreningens saedvanlige praksis det af bestyrelsen
godkendte resultatbudget for 2017. Budgettallene, som fremgar i en szerskilt kolonne i tilknytning til resul-

tatopgarelsen, har ikke vaeret underlagt revision.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsaette
driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregn-
skabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet
Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
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konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgijt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geeldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan
opsta som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som regnskabsbru-
gerne treeffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gzeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

« Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstreekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hojere end ved vee-
sentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsideszettelse af intern kontrol.

¢ Opnér vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmaessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vaesentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivi om foreningens evne
til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspategning gare opmaerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis saddanne oplysnin-
ger ikke er tilstreekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisi-
onsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller

forhold kan dog medfare, at foreningen ikke leengere kan fortseette driften.

e Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa
en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at lsese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores

viden opnéet ved revisionen eller pd anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kgbenhavn, den 23. marts 2018

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 3946 31 13

Bent Kofoed
statsautoriseret revisor
mne11664



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Regnskabsgrundlaget

Arsrapporten for 2017 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for klasse
A- virksomheder. Herudover har foreningen valgt at falge reglerne for klasse B om bestyrelsesberetnin-
gen, jf. arsregnskabslovens § 77.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregaende ar.
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.
Om den anvendte regnskabspraksis kan i gvrigt oplyses fglgende:

RESULTATOPGORELSEN

Indtaegter

Fallesbidrag er indregnet i resultatopgerelsen til det pa generalforsamlingen fastsatte bidrag. Alle ind-
taegter vedrgrende regnskabsaret er medtaget.

@vrige indteegter er indregnet med fuld periodisering.

Omkostninger
Omkostninger bestar af ejendomsomkostninger, vedligeholdelsesomkostninger, renholdelsesomkostnin-

ger, administrationsomkostninger m.v.

Finansielle poster
Finansielle indtaegter og udgifter indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabs-

aret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og renteudgifter.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til nominel vaerdi med fradrag af nedskrivninger til imgdegéelse af forventede
tab.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrerende efterfai-

gende regnskabsar.

Gzeldsforpligtelser
Geaeld males til den nominelle restgeeld pa balancedagen.



RESULTATOPGQRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Feellesbidrag
Vaskepenge
Arbejdsweekend
INDTAGTERIALT

Ejendomsskat m.v.
Ejendomsomkostninger
Administrationsomkostninger m.v.
Vedligeholdelsesomkostninger
Tag reparation
OMKOSTNINGER I ALT

RESULTAT F@R FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtaegter
ARETS RESULTAT

Note

AW N -

2017

415.783
15.520
0
431.303

-104.334
-153.198
-72.044
-6.047

0
-335.623

95.680

95.680

2016

404.000
12.890
15.000

431.890

-108.888
-149.739
-93.463
-23.920
-116.438
-492.448

-60.558

-60.558

Budget
2017
ej revideret

415.800
10.000
0
425.800

-104.000
-160.000
-87.700
-50.000
0
-401.700

24.100

24.100



BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER

Note

Facaderenovering vedr. 2010
Tilgodehavender
Mellemregning

@vrige tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter
Tilgodehavender

Likvide beholdninger 5

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER

PASSIVER

Saldo primo
Overfort resultat 6
Mellemregning med ejerforeningens medlemmer

Faelleslan, facaderenovering 8
Langfristede geeldsforpligtelser

Skyldige omkostninger 7
Varmeregnskab

Skyldige faellesbidrag

Kortfristede gzeldsforpligtelser

GALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

10

2017

67.142
0

4.309
4.286
28.962
104.699

226.035

330.734

330.734

99.656
95.680
195.336

67.142
67.142

14.630
47.697

5.929
68.256
68.256

330.734

2016

113.695
15.000
3.940
5714
27.894
166.243

129.869

296.112

296.112

160.214
-60.558
99.656

113.695
113.695

16.006
59.139

7.616
82.761
82.761

296.112



NOTER

1

Ejendomsskat m.v.
Dagrenovation
Vandafgift

Ejendomsomkostninger
Forsikringer

Renholdelse

Snerydning

El-udgifter

Gardlaug
Vinduespolering

Administrationsomkostninger m.v.

Administrationshonorar
Revisionshonorar

Revision, regulering tidligere ar
Konsulenthonorar

Bankgebyrer, porto, kontorhold m.v.
Mgader og generalforsamling
Diverse

Radgivning

2017

46.965
57.369
104.334

39.648
57.007
8.156
10.782
32.993
4.612
1563.198

52.360
13.000
-311
625
5.500
825
45

72.044

11

2016

53.367
55.521
108.888

38.871
55.885
9.184
13.452
32.347
0
149.739

51.430
12.688

625
9.509
978

45
18.188
93.463



NOTER

2017 2016

4 Vedligeholdelsesomkostninger
Maler 0 2.100
El-installatar 2.334 246
Lasesmed 1.432 0
Arbejdsweekend 0 1.619
Glarmester 0 1.977
Blikkenslager 1.065 10.290
Vaskeri 1.130 0
Sélbzenke og lyskasse 0 7.688
Diverse 86 0
6.047 23.920

5 Likvide beholdninger

Nordea 4382 598 054 226.035 129.869
226.035 129.869
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NOTER

6 Overfort resultat

Andel i

omkostninger, For lidt /

Opkravet vaskepenge og for meget

Bolignr. Fordelingstal a‘conto renter indbetalt
1 54 12.013 -9.249 2.764
2 60 13.348 -10.276 3.072
3 54 12.013 -9.249 2.764
4 60 13.348 -10.276 3.072
5 51 11.346 -8.735 2.611
6 60 13.348 -10.276 3.072
7 54 12.013 -9.249 2.764
8 60 13.348 -10.276 3.072
9-10 97 21.579 -16.613 4.966
11 98 21.801 -16.784 5.017
12 71 15.795 -12.160 3.635
13 79 17.575 -13.530 4.045
14 71 15.795 -12.160 3.635
15 79 17.575 -13.530 4.045
16 71 15.795 -12.160 3.635
17 79 17.575 -13.530 4.045
18 49 10.901 -8.392 2.509
19 51 11.346 -8.735 2.611
20 49 10.901 -8.392 2.509
21 51 11.346 -8.735 2.611
22 49 10.901 -8.392 2.509
23 51 11.346 -8.735 2.611
24 46 10.233 -7.878 2.355
25 54 12.013 -9.249 2.764
26 14 3.114 -2.398 716
27 131 29.143 -22.436 6.707
28 72 16.017 -12.331 3.686
29 79 17.575 -13.530 4.045
30 75 16.685 -12.845 3.840
Afrundinger -5 -7
1.869 415.783 -320.101 95.680
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NOTER

7 Skyldige omkostninger
Revisor
Dong
Repteknikkeren

3750mds/gj

14

2017

13.000
543
1.087
14.630

2016

12.500
2.818
688
16.006
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